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EUROPE NET: Tecnologia, esperienza, innovazione.

Fondata nel 2001 da imprenditori con oltre trent’anni di esperienza nel settore 
dell’elettronica di consumo, EUROPE NET è oggi un punto di riferimento nella 
distribuzione di prodotti tecnologici in Italia.

Grazie a competenze consolidate e una visione orientata al futuro, nasce BRAVO, 
il brand che unisce qualità, design e affi dabilità per soddisfare le esigenze di 
un mercato in continua evoluzione.

BRAVO: 
Packaging innovativo e distintivo
Servizio di merchandising capillare su tutto il territorio nazionale
Consegne rapide e puntuali
Assistenza post-vendita effi ciente e dedicata
Supporto tecnico diretto al consumatore fi nale

Questi elementi fanno di BRAVO una proposta vincente, apprezzata da clienti 
e partner per la sua capacità di coniugare tecnologia e servizio.
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TELECOMANDI UNIVERSALI

La nostra linea di Telecomandi Universali, 
progettata per offrire il massimo in termini di 
prestazioni, design e facilità d’uso.

- Disponibili da 1 a 4 banchi di memoria, per 
adattarsi a ogni esigenza
- Programmazione intuitiva e immediata
- Design ergonomico per una presa comoda 
e naturale
- Serigrafi e chiare e complete, per un utilizzo 
semplice e veloce
- Compatibili con il digitale terrestre, sempre 
aggiornati alle ultime tecnologie

Ideali per chi cerca affi dabilità e versatilità 
in un unico dispositivo.



90202047

8031220020471

ORIGINAL 1

✓ Apparecchi:
SAMSUNG

✓ Info: Per TV 
Lcd, Led, Plasma

Non necessita di 
programmazione.

Accesso diretto 
servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

Imballo: 12 pz

90202048

8031220020488

✓ Apparecchi: 
LG

✓ Info: Per TV 
Lcd, Led, Plasma

Non necessita di 
programmazione

Accesso diretto 
servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

Imballo: 12 pz

90202049

8031220020495

✓ Apparecchi: 
SONY

✓ Info: Per TV 
Lcd, Led, Plasma

Non necessita di 
programmazione

Accesso diretto 
servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

Imballo: 12 pz

90202050

8031220020501

✓ Apparecchi: 
PHILIPS

✓ Info: Per TV 
Lcd, Led, Plasma

Non necessita di 
programmazione

Accesso diretto 
servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

Imballo: 12 pz

90202051

8031220020518

✓ Apparecchi: 
PANASONIC

✓ Info: Per TV 
Lcd, Led, Plasma

Non necessita di 
programmazione

Accesso diretto 
servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

Imballo: 12 pzImballo: 12 pzImballo: 12 pz

SOSTITUIRE FOTO/BOX  ORIGINAL 1-3 !?!?!?

ORIGINAL 2 ORIGINAL 3 ORIGINAL 4 ORIGINAL 5

4 w w w . e u r o p e n e t . i t

TELECOMANDI SERIE ORIGINAL
P

E
R

 M
A

R
C

A

PACKAGING
PLASTIC
FREE!

PACKAGING
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PACKAGING
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PACKAGING
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ORIGINAL 2

NEW

LAYOUT

NEW

LAYOUT

NEW

LAYOUT

ORIGINAL 4

NEW

LAYOUT

NEW

LAYOUT

NEW

LAYOUT



90202052

8031220020525

✓ Apparecchi: 
TELEFUNKEN + 
altre marche fra cui: 
Daewoo, Evvo, F&U, 
Finlux, Horizon, Re-
gal, Turbo-X, Vestel
Accesso diretto servi-
zi Smart TV 

✓ Info: Per TV Lcd, Led, 
Plasma
Non necessita di 
programmazione

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

Imballo: 12 pz

90202053

8031220020532

✓ Apparecchi: 
HISENSE

✓ Info: Per TV 
Lcd, Led, Plasma

Non necessita di 
programmazione

Accesso diretto 
servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

Imballo: 12 pz

90202054

8031220020549

✓ Apparecchi: 
THOMSON/TCL

✓ Info: Per TV 
Lcd, Led, Plasma

Non necessita di 
programmazione

Accesso diretto 
servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

Imballo: 12 pz

90202055

8031220020556

✓ Apparecchi: 
GRUNDIG

✓ Info: Per TV 
Lcd, Led, Plasma

Non necessita di 
programmazione

Accesso diretto 
servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

Imballo: 12 pz

ORIGINAL 10

✓

CODICE PRODOTTO

Imballo: 12 pz

ORIGINAL 6 ORIGINAL 7 ORIGINAL 8 ORIGINAL 9
ESPOSITORE

DA BANCO

12 pezzi:
  3 Original 1
  2 Original 2
  1 Original 3
  1 Original 4
  1 Original 5
  1 Original 6
  1 Original 7
  1 Original 8
  1 Original 9
(Composizione consigliata)

00095823

CODICE PRODOTTO

5w w w . e u r o p e n e t . i t
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90202061 8031220020617

✓ Apparecchi supportati:
TV Samsung

✓ Info: Sostituisce i telecoman-
di Samsung Lcd, Led, Plasma

Non necessita di program-
mazione

Accesso diretto servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

90202062 8031220020624

✓ Apparecchi supportati: 
TV LG

✓ Info: Sostituisce i telecoman-
di LG Lcd, Led, Plasma

Non necessita di program-
mazione

Accesso diretto servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

90202063 8031220020631

✓ Apparecchi supportati: 
TV Sony

✓ Info: Sostituisce i telecoman-
di Sony Lcd, Led, Plasma

Non necessita di program-
mazione

Accesso diretto servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

90202064 8031220020648

✓ Apparecchi supportati: 
TV Philips

✓ Info: Sostituisce i telecoman-
di Philips Lcd, Led, Plasma

Non necessita di program-
mazione

Accesso diretto servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

SOSTITUIRE FOTO/BOX BRAND  5 !?!?!?

BRAND 1 BRAND 2 BRAND 3 BRAND 4
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90202065 8031220020655

✓ Apparecchi supportati: 
TV Panasonic

✓ Info: Sostituisce i telecomandi 
Panasonic Lcd, Led, Plasma

Non necessita di programma-
zione

Accesso diretto servizi Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

90202066 8031220020662

✓ Apparecchi supportati: 
TV Telefunken + altre mar-
chefra cui: Daewoo, Evvo, 
F&U, Finlux, Horizon, Regal, 
Turbo-X, Vestel

✓ Info: Sostituisce i teleco-
mandi Telefunken Lcd, Led, 
Plasma
Non necessita di program-
mazione
Accesso diretto servizi Smart 
TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

90202067 8031220020679

✓ Apparecchi supportati: 
TV Hisense

✓ Info: Sostituisce i telecoman-
di Hisense Lcd, Led, Plasma

Non necessita di program-
mazione

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

ORIGINAL 8

✓

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

BRAND 5 BRAND 6 BRAND 7
ESPOSITORE DA BANCO

24 pezzi:
8 Brand 1
6 Brand 2
2 Brand 3
2 Brand 4
2 Brand 5
2 Brand 6
2 Brand 7
(Composizione consigliata)

00095853

CODICE PRODOTTO
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90402304 8031220023045

✓ Apparecchi supportati: 
TV

✓ Indicatore luminoso: Sì
✓ Info: Sostituisce le principali 

funzioni del telecomando 
originale.
Programmazione automatica. 
Accesso al TXT. 
Mantiene la memoria nel 
cambio batterie.

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 12 pz

90302246 8031220022468

✓ Apparecchi supportati: 
TV - DTT

✓ Indicatore luminoso: Sì
✓ Memoria: 2 banchi
✓ Info: Sostituisce le principali 

funzioni del telecomando 
originale.
Programmazione automatica. 
Accesso al TXT. 
Mantiene la memoria nel 
cambio batterie. 

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 12 pz

90302245 8031220022451

✓ Apparecchi supportati: 
DTT + 7 tasti x TV

✓ Indicatore luminoso: Sì
✓ Info: Telecomando UNIVER-

SALE per DTT e TV, con 
possibilità di apprendere 
codici non in memoria con 
l’autoapprendimento su 7 
tasti per TV.
Sostituisce le principali 
funzioni del telecomando 
originale. 
Programmazione automatica.
Mantiene la memoria nel 
cambio batterie.

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 12 pz

90302201 8031220022017

✓ Apparecchi supportati: 
TV - DTT/SAT - DVD/VCR - 
SKY

✓ Indicatore luminoso: Sì
✓ Memoria: 4 banchi
✓ Info: Comanda 4 apparec-

chi differenti. Sostituisce le 
principali funzioni del teleco-
mando originale, compreso il 
televideo. 
Programmazione automatica. 
Serigrafi a SKY
Mantiene la memoria nel 
cambio batterie.

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 12 pz

SOSTITUIRE FOTO UNIV!?!?!?

ZIPPY MINI PLUS 4 IN 1UNIKO

8 w w w . e u r o p e n e t . i t

TELECOMANDI UNIVERSALI

PACKAGING
PLASTIC
FREE!

PACKAGING
PLASTIC
FREE!

PACKAGING
PLASTIC
FREE!

PACKAGING
PLASTIC
FREE!



90302247 8031220022475

✓ Apparecchi supportati: TV
LG
Panasonic
Philips
Samsung
Sony
Telefunken

✓ Info: Sostituisce i principali 
telecomandi dei TV Lcd, Led, 
Plasma delle marche indicate
Non necessita di program-
mazione
Accesso diretto servizi Smart 
TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 12 pz

92102155 8031220021553

✓ App. supportati: Climatizzatori
✓ Display: Ampio e completo
✓ Info: Memoria aggiornata.

Sostituisce le principali 
funzioni dei telecomandi 
originali delle più importanti 
marche di condizionatori.
Programmazione con ricerca 
per codice, ricerca per marca 
o ricerca totale.
Mantiene la memoria nel 
cambio batterie.

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 20 pz

ESPOSITORE

DA BANCO

6 pezzi

00095932

CODICE PRODOTTO

ESPOSITORE

DA BANCO

6 pezzi

00097025

CODICE PRODOTTO

92102156 8031220272009

✓ App. supportati: Climatizzatori
✓ Display: Ampio e completo
✓ Info: LUCE LED E SENSORE DI 

MOVIMENTO in modalità AUTO 
il sensore accende la luce quando 
rileva un movimento

✓ Memoria aggiornata. Sostituisce 
le principali funzioni dei teleco-
mandi originali delle più impor-
tanti marche di condizionatori.
Programmazione con ricerca per 
codice, ricerca per marca o ricer-
ca totale.
Mantiene la memoria nel cambio 
batterie.

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 20 pz

6 TOP BRANDSEASY EASY PLUS LUX
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TELECOMANDI PROGRAMMABILI

La linea di telecomandi programmabili da PC 
BRAVO è la risposta moderna e affi dabile a tut-
te le esigenze di sostituzione. 

-  Programmazione rapida e intuitiva grazie 
al catalogo elettronico BRAVO WEB, accessi-
bile online senza necessità di installazione o 
aggiornamenti.
-  Design ergonomico, serigrafi e chiare e la 
possibilità di consegnare al cliente un teleco-
mando già pronto all’uso: tutti elementi che 
fanno di BRAVO un prodotto vincente, pen-
sato per chi cerca effi cienza e qualità.

Un’unica referenza, sempre attuale, pro-
gettata per semplifi care la gestione e ridur-
re i costi di magazzino.



92602675 8031220026756

KLIC 3

✓ App. supportati: 
TV/VCR/DVD/SAT/DTT

✓ Indic. luminoso
✓ Memoria: 3 banchi
✓ Programmabile da PC. 

Mantiene la memoria nel 
cambio batterie.
Accesso diretto servizi Smart 
TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 50 pz

92602674 8031220026749

LINDO 2

✓ Apparecchi supportati: 
TV - DVD/VCR/DTT

✓ Indicatore luminoso: Sì
✓ Memoria: 2 banchi
✓ Info: Telecomando con 

SUPERFICIE SANIFICABILE.
Programmabile da PC.
Mantiene la memoria nel 
cambio batterie.
Accesso diretto servizi Smart 
TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 50 pz

92602665

8031220026657

TECHNO 1/3

✓ App. supportati: 
TV/VCR/DVD/SAT/DTT

✓ Indic. luminoso
✓ Memoria: 1/3 banchi
✓ Programmabile da PC. 

Mantiene la memoria 
nel cambio batterie.
Accesso diretto servizi 
Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

CODICE EAN

Imballo: 50 pz

TV/VCR/DVD/SAT/DTT

92602666

8031220026664

CODICE PRODOTTO

CODICE EAN
92602657

8031220026572

OKEY 1/3

✓ App. supportati: 
TV/VCR/DVD/SAT/DTT

✓ Indic. luminoso
✓ Memoria: 1/3 banchi
✓ Programmabile da PC. 

Mantiene la memoria 
nel cambio batterie.
Accesso diretto servizi 
Smart TV

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

CODICE EAN

Imballo: 50 pz

✓

✓

✓

✓

92602658

8031220026589

CODICE PRODOTTO

CODICE EAN

SANIFICABILE

12 w w w . e u r o p e n e t . i t

TELECOMANDI PROGRAMMABILI

KLIC 3

NEWNEWNEW



92602670 8031220026701

✓ Apparecchi supportati: 
DTT + 6 tasti TV

✓ Indicatore luminoso: Sì
✓ Memoria: 2 banchi
✓ Info: Programmabile da PC. 

Controlla il decoder digi-
tale terrestre con accesso 
diretto alle funzioni principali 
della TV (Accensione, Volume, 
Mute, AV).
Mantiene la memoria nel 
cambio batterie.

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 50 pz

92602669 8031220026695

✓ Apparecchi supportati: 
TV

✓ Indicatore luminoso: Sì
✓ Memoria: 1 banco
✓ Info: Semplifi cato Program-

mabile da PC. 
Mantiene la memoria nel 
cambio batterie.

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 50 pz

92602673 8031220026732

✓ Apparecchi supportati: 
DTT + 5 tasti TV

✓ Indicatore luminoso: Sì
✓ Memoria: 2 banchi
✓ Info: Semplifi cato Program-

mabile da PC. 
Controlla il decoder digitale 
terrestre con accesso diretto 
alle funzioni principali della 
TV (Accensione, Volume, 
Mute, AV, OK).
Mantiene la memoria nel 
cambio batterie.

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 50 pz

92602659 8031220026596

✓ Trasmettitore per la programmazione dei 
telecomandi ad infrarossi Techno, Digi 
Duo, Max per il Catalogo BRAVO WEB

✓ Catalogo on-line con database in conti-
nuo aggiornamento, implementato con 
le foto dei telecomandi originali e le 
mappe delle posizioni dei tasti

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

DIGI DUO MAX MAX DUO KIT PROGRAMMAZIONE

13w w w . e u r o p e n e t . i t

TELECOMANDI PROGRAMMABILI
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AUTOMAZIONE - APRICANCELLO

Radiocomandi a codice fi sso

Radiocomandi rolling code

Riceventi da interno ed esterno

Una gamma completa di radiocomandi apri-
cancello auto apprendenti in grado di memo-
rizzare fi no a 4 radiocomandi diversi.

Gli apricancello BRAVO duplicano la maggior 
parte dei radiocomandi esistenti a norma CE. 
La facilità di programmazione ed il manteni-
mento dei codici memorizzati durante il cam-
bio batterie fanno attualmente degli aprican-
cello BRAVO i più completi sul mercato.

La caratteristica del Made in Italy dei modelli 
DOOR, PASSEPARTOUT, MAGIKO vengono 
completati dalla gamma di riceventi da inter-
no e ed esterno determinando il successo sul 
mercato di questa categoria.



CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EANCODICE PRODOTTO CODICE EAN

90502176 8031220021768 90502177 8031220021775

PASSEPARTOUTxDOORx

90502173 8031220021737

SUSHIv2

16 w w w . e u r o p e n e t . i t

AUTOMAZIONE-APRICANCELLO

✓ Caratteristiche: Radiocomando Univer-
sale Autoapprendente 433 MHz con 4 
banchi per memorizzare fi no a 4 diversi 
cancelli

✓ Frequenza: 433,92 MHz
✓ Info: Autoapprendente. Mantiene la 

memoria nel cambio batterie. Indicatore 
luminoso. 
Facile da programmare. Batterie incluse. 

✓ Garanzia: 2 anni

✓ Caratteristiche: Radiocomando Universa-
le Autoapprendente 433/868 MHz con 4 
banchi per memorizzare fi no a 4 diversi 
cancelli

✓ Frequenza: 433,92/868 MHz
✓ Info: Autoapprendente. Mantiene la 

memoria nel cambio batterie. Indicatore 
luminoso. 
Facile da programmare. Batterie incluse. 

✓ Garanzia: 2 anni

✓ Caratteristiche: Radiocomando Univer-
sale Autoapprendente 433/868 MHz 
con 4 banchi per memorizzare fi no a 4 
diversi cancelli

✓ Frequenza: 433,92/868 MHz
✓ Info: Autoapprendente.Mantiene la 

memoria nel cambio batterie. Indicatore 
luminoso.
Facile da programmare. Batterie incluse. 

✓ Garanzia: 2 anni

433 MHz 433/868 MHz
M

ad
e 

in
 It
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y

M
ad

e 
in

 It
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NEWNEWNEW

90502181 8031220021812

SASHIMI

✓ Caratteristiche: Radiocomando Univer-
sale Autoapprendente 433 MHz con 4 
banchi per memorizzare fi no a 4 diversi 
cancelli

✓ Frequenza: 433,92 MHz
✓ Info: Autoapprendente.Mantiene la 

memoria nel cambio batterie. Indicatore 
luminoso.
Facile da programmare. Batterie incluse. 

✓ Garanzia: 2 anni



CODICE PRODOTTO CODICE EAN

MAGIKOx

90502178 8031220021782

90502179

00095728

8031220021799

90502179

00097004

8031220021799

90502179

16 w w w . e u r o p e n e t . i t

AUTOMAZIONE-APRICANCELLO
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AUTOMAZIONE-APRICANCELLO

✓ Caratteristiche: Radiocomando Universale 
Autoapprendente Rolling Code + Cod. 
Fisso
Possibilità di memorizzare 4 diversi Rolling 
Code e/o Cod. Fisso sullo stesso radioco-
mando
Elenco marche coperte implementate

✓ Frequenza: 433,92/868 MHz 
ROLLING CODE + Cod. Fisso

✓ Garanzia: 2 anni

ESPOSITORE 
(22pz max) 

+ Tester Bravo

ESPOSITORE 
(22pz max) 

+ Tester Bravo

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

TESTER Bravo: Frequenzimetro dedicato ai 
rivenditori per individuare la compatibilità 
con il radiocomando originale, facile da usare

TESTER BRAVO

ESPOSITORE

CODICE PRODOTTO CODICE EAN
TESTER BRAVO

ESPOSITORE

CODICE PRODOTTO

Compatibilità

ADYX ALLMATIC ALUTECH

APRIMATIC ATA BALLAN BREDA

BENINCA BFT CARDIN FM

CASALI CHAMBERLAIN
LIFTMASTER

CLEMSA

COMUNELLO DASPI DEA

DITEC DOORHAN ECOSTAR

ERREKA FAAC FADINI

GENIUS GiBiDi HORMANN

JCM KEY KING GATES

LABEL MERLIN MERLIN
PROLIFT

MHOUSE MOOVO MOTORLINE

NICE NOVOFERM 
NOVOTRON

NOVOTECNICA

O&O POWERTECH PRASTEL

PROEM PUJOL RIB

SEAV SIMINOR SOMFY TELIS

SOMMER 
APERTO

STAGNOLI TAU

TELCOMA V2 VDS

433/868 MHz + Rolling
M

ad
e 

in
 It
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y

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

CODICE PRODOTTO

CODICE PRODOTTO

CODICE PRODOTTO



OPEN CHARGE

✓ Caratteristiche: Radiocomando Universale 
Autoapprendente 433/868 MHz per presa 
accedisigari 12V con 4 banchi per memoriz-
zare fi no a 4 diversi cancelli + 2 prese USB 
per ricarica

✓ Frequenza: 433,92/868 MHz
✓ Info: Autoapprendente. Mantiene i codici 

memorizzati
✓ Alimentazione: presa accendisigari 12V
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

90502175 8031220021751

18 w w w . e u r o p e n e t . i t

AUTOMAZIONE-APRICANCELLO



KIT RICEVENTE (INTERNO)

90502169 8031220021690

✓ Caratteristiche: Ricevente bicanale da 
interno
- 2 radiocomandi 433,92 MHz

✓ Info: Monostabile/Bistabile 
✓ Alimentazione: 12/24 Vac/Vcc
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

90502168 8031220021683

✓ Caratteristiche: Ricevente bicanale con 
scatola stagna

✓ - 2 radiocomandi 433,92 MHz
✓ Info: Monostabile/Bistabile 
✓ Alimentazione: 12/24 Vac/Vcc
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

KIT RICEVENTE (ESTERNO)

90502172 8031220021720

✓ Caratteristiche: Ricevente bicanale con 
scatola stagna

✓ - 2 radiocomandi 433,92 MHz
✓ Info: Monostabile/Bistabile 
✓ Alimentazione: 220V
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

KIT LUCI GIARDINO
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AUTOMAZIONE-APRICANCELLO
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AUTOMAZIONE-APRICANCELLO





By Europenet

Frequency-Hopping
Spread Spectrum

FHSS

w w w . e u r o p e n e t . i t

SICUREZZA E VIDEOSORVEGLIANZA

Sistema di Allarme ANGEL

Telecamere fi sse e motorizzate

ANGEL 4G - WiFi: Riduzione delle interferenze e 
maggiore protezione grazie alla tecnologia FHSS
Controllo completo tramite app dedicata
Kit espandibile e personalizzabile per ogni esigenza

Telecamere da interno ed esterno
- Effi cienza, semplicità e protezione in un solo di-
spositivo
- Design compatto e funzionale
- Installazione rapida
- Massima sicurezza, dentro e fuori casa
- Tecnologia avanzata per una sorveglianza continua
SERIE LUX
- Visione notturna a colori
- Immagini nitide anche in condizioni di buio totale
GUARDIAN 4G 3.0 - Alimentazione solare, con-
nessione SIM 4G
- Sorveglianza anche in zone non coperte dal Wi-Fi  
e in assenza di corrente

Controllo da smartphone, installazione intuitiva 
e assistenza tecnica diretta: BRAVO è la scelta 
perfetta per una sicurezza moderna, fl essibile e 
alla portata di tutti.



92902942 8031220029429

✓ Sistema di allarme Wi-Fi con centralina 4G e sirena integrata (105 dB)
✓ Tecnologia FHSS con variazione di frequenza di trasmissione che 

consente un maggiore grado di sicurezza della trasmissione/co-
municazione e la protezione contro possibili interferenze con altri 
dispositivi a radiofrequenza

✓ Applicazione Smart Life per iOS e Android in Italiano
✓ Possibilità di ricezione di avvisi tramite notifi che push, SMS e chiamate
✓ Modalità di utilizzo: ARM: attivazione di tutti i sensori - HOME: attivazio-

ne solo dei sensori perimetrali - SOS: attivazione immediata della sirena
✓ Possibilità di aggiungere fi no a 50 Sensori, 10 Telecomandi e 30 RFID

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

✓ Attivazione/disattivazione da centralina, telecomando, app, RFID
✓ Aggiunta dei vari sensori e telecomandi direttamente da App
✓ Possibilità di rinominare ogni sensore (porta/fi nestra, movimento, telecomando, RFID)
✓ Possibilità di ricezione di un avviso sullo stato APERTO di ogni sensore Porta/Finestra nel 

momento di inserimento dell’allarme
✓ Possibilità di programmare l’attivazione e la disattivazione dell’allarme con una programma-

zione giornaliera/settimanale
✓ Possibilità di ritardare l’attivazione all’ingresso e all’uscita da 0 secondi a 5 minuti
✓ Regolazione durata sirena da 0 secondi a 5 minuti
✓ Sirena con 3 Modalità (Mute, Campanello, Sirena) selezionabili tramite la regolazione della 

durata. 
Durata 0 sec = Mute, 1sec < Durata < 15sec  = Campanello, Durata  > 16sec = Sirena

✓ Informazione sullo stato batteria dei vari sensori e sulla batteria tampone della centralina 
(durata 6h)

✓ Informazione sullo stato del segnale della SIM GSM
✓ Registro delle attività del sistema di allarme (attivazione, disattivazione, sensore allarmato)
✓ Kit di fi ssaggio incluso per centralina e sensori
✓ Supporto orientabile per consentire ampia regolazione di posizionamento e limitare falsi 

allarmi (es. animali domestici)
✓ Posizionamento consigliato: al centro dell’appartamento in un luogo non visibile
✓ Info: Alimentatore 12V DC incluso -Batteria tampone  Batterie sensori e telecomandi incluse 

- SIM 4G non inclusa

Bravo Angel Bravo AngelBravo Angel

Smart Life

Frequency-Hopping
Spread Spectrum

FHSS

Composizione KIT ANGEL:

- Centralina
- 1 Sens. Movimento
- 1 Sens. Porta/Finestra + Vibr.
- 2 Sens. Porta/Finestra
- 2 Telecomandi
- 2 RFID

ANGEL 4G Wi-Fi

22 w w w . e u r o p e n e t . i t

ALLARME WIRELESS



92902943 8031220029436

ACCESSORIO PER ALLARME ANGEL 4G Wi-Fi
✓ Sensore a contatto magnetico
✓ Info: Aliment.: 1x1,5v LR6 AA (Alcaline)

Dim. Trasm.: 24,5x96,5x19,5mm
Dim. Magnete.: 14x48x11mm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

92902947 8031220029474

ACCESSORIO PER ALLARME ANGEL 4G Wi-Fi
✓ Sensore a contatto magnetico + Sensore di 

vibrazione
✓ Info: Aliment.: 2x1,5v LR61 - AAAA (Alcaline)

Dim. Trasm.: 21x90x18mm
Dim. magnete.: 10x45x11mm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

92902944 8031220029443

ACCESSORIO PER ALLARME ANGEL 4G Wi-Fi
✓ Sensore a infrarossi con supporto orientabile 

per consentire ampia regolazione di posizio-
namento e limitare falsi allarmi (es. animali 
domestici)

✓ Info: Aliment.: 2x1,5v LR6 AA (Alcaline)
Dim. Sensore.: 90x52x36,5mm
Dim. Supp.: 48x26x29mm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Frequency-Hopping
Spread Spectrum

FHSS

SENSORE

PORTA FINESTRA

SENSORE PORTA FINESTRA

+ VIBRAZIONE

SENSORE

MOVIMENTO
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SICUREZZA



92902949 8031220029498

ACCESSORIO PER ALLARME ANGEL 4G Wi-Fi
✓ Inserimento/ Disinserimento allarme 

tramite tastiera con codice differente 
da quello della centralina. Lettore RFID 
per accesso senza codice di accesso

✓ Posizionamento consigliato: all’ingresso 
dell’appartamento

✓ Info: Aliment.: 3x1,5v LR03 AAA (Alcaline)
Dim. Tastiera: 141x96x14,5mm
Dim. RFID: 18x45x1,4mm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

92902948 8031220029481

ACCESSORIO PER ALLARME ANGEL 4G Wi-Fi
✓ Sensore che rileva la presenza di acqua 

tramite sonda esterna
✓ Posizionamento consigliato: vicino lava-

stoviglie e lavatrice
✓ Info: Aliment.: 2x1,5v LR61 - AAAA 

(Alcaline)
Dim. Trasm.: 21x90x18mm
Dim. Sensore.: 35x31x10mm
Cavo: 92 cm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

92902945 8031220029450

ACCESSORIO PER ALLARME ANGEL 4G Wi-Fi
✓ Telecomando Multi funzione con tasti 

per:
• INSERIMENTO COMPLETO
• INSERIMENTO PERIMETRALE
• DISINSERIMENTO
• SOS

✓ Info: Aliment.: 2xCR2032 (Litio)
Dim.: 37x70x11,5mm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

92902954 8031220029542

ACCESSORIO PER ALLARME ANGEL 4G Wi-Fi
✓ Impostabile per:

• INSERIMENTO COMPLETO
• DISINSERIMENTO

✓ Permette l’utilizzo senza dover comuni-
care alcun codice di accesso

✓ Info: Dim.: 28x28x4mm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Frequency-Hopping
Spread Spectrum

FHSS

TELECOMANDO SENSORE

ANTI-ALLAGAMENTO
TASTIERA + 2 RFID RFID
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ALLARME WIRELESS



92902956 8031220029566

ACCESSORIO PER ALLARME ANGEL 4G Wi-Fi
✓ Estende la ricezione/trasmissione del segnale 

in impianti di allarme con lunghe distanze o in 
villette a più piani

✓ Indicazione dello status tramite colore del led 
(rosso, blu, verde)

✓ Info: Aliment.: AC 110-240V 50/60Hz con bat-
teria di emergenza integrata 3,7V/720mAh
Dim.: Ø80x41,7mm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

92902955 8031220029559

ACCESSORIO PER ALLARME ANGEL 4G Wi-Fi
✓ Sirena da interno (90dB).
✓ Indicazione dello status tramite colore del led 

(rosso, blu, verde)
✓ Posizionamento consigliato: all’ingresso 

dell’appartamento
✓ Info: Aliment.: AC 110-240V 50/60Hz con bat-

teria di emergenza integrata 3,7V/720mAh
Dim.: Ø80x41,7mm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

92902946 8031220029467

ACCESSORIO PER ALLARME ANGEL 4G Wi-Fi
✓ Sirena da esterno (115 dB)
✓ Massima visibilità
✓ Luci led intermittenti
✓ Possibilità di selezionare volume e durata 

sirena
✓ Aliment.: DC 12V con batteria di emergenza 

3,7V/2200mAh (Litio)
✓ Dim.: 288x250x56,5mm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Frequency-Hopping
Spread Spectrum

FHSS

RIPETITORE DI SEGNALE SIRENA DA INTERNO SIRENA DA ESTERNO
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SICUREZZA



Webcam HD con Risoluzione FULL HD 1920x1080
✓ Tecnologia Plug & Play - Nessuna installazione
✓ Supporta Windows 7, 8, 10 e Mac OS 10.13 e sup
✓ Microfono integrato
✓ Obiettivo 3,6mm F2.3 - Angolo visione 70°
✓ Coperchio copri obiettivo - 2 indicatori led di attiva-

zione webcam. Clip universale + supporto treppiedi
✓ Alimentazione USB 5V (cavo >1,5m)
✓ Dimensioni: 9x4,9x5,9 cm
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

92902916 8031220029160

✓ Risoluzione 4MP (2560x1440)
✓ App Smart Life
✓ Rotazione Orizzontale (355°) e Verticale (90°) 
✓ Visione infrarossi
✓ Audio bidirezionale
✓ Connessione WiFi 
✓ Supporta micro SD Card fi no a 64GB
✓ Funzione “Motion Detection”
✓ Funzione “Motion Tracking” 
✓ Funzione “Snapshot/Video” con possibilità di scat-

tare foto e fare video da remoto
✓ In dotazione: Supporto clip per fi ssaggio a parete
✓ Alimentatore 5V/1A

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

Smart Life

92902925 8031220029252

AMELIA EASYWEB HD (1080P)

26 w w w . e u r o p e n e t . i t

VIDEOSORVEGLIANZA

NEWNEWNEW

4MP4MP4MP



✓ Caratteristiche: Spioncino Digitale con telecamera 
esterna da 1 MP, monitor LCD 4,3” - Visuale 120°. 
Sostituisce lo spioncino della porta con un monitor 
LCD. Possibilità di scattare istantanee o registrare 
video su micro SD card. 
Per porte con spessore da 55 a 130 mm

✓ Info: Zoom 2x, 4x 8x - Alimentazione: 3x1,5V -LR6 AA 
(stilo)

✓ Dim.: Monit. 12x8x2,8 cm - Telecamera: Ø 3cm -
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

92902904 8031220029047

✓ Caratteristiche: Spioncino con sensore di movimen-
to, Sostituisce lo spioncino della porta e rileva ogni 
movimento fi no ad 1 m dalla porta. Allarme acustico 
immediato (6 ripetizioni). Angolo visione 90 °, indica-
tore di batterie in esaurimento

✓ Info: Per porte con spessore da 40 a 90 mm - Alimen-
tazione: 3x1,5V -LR03 AAA (ministilo)

✓ Dimensioni: 7,5x5x1,8 cm - Telecamera: Ø 4cm -
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

IMPROVEDIMPROVEDIMPROVED

92902903 8031220029030

MAXI SOTTOCCHIO SPIONCINO ALLARME ACUSTICO
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VIDEOSORVEGLIANZA

DISPLAY
DA BANCO A3

00095893

CODICE PRODOTTO

DEMO
MAXI SOTTOCCHIO 00095896

CODICE PRODOTTO



TELECAMERA MOTORIZZATA DA INTERNO

✓ Tecnologia Plug & Play - Facile da usare
✓ Immagini in FULL HD (1920x1080)- Risoluzione 1080p
✓ Rotazione Orizzontale (350°) e Verticale (90°) 
✓ Visione infrarossi (IR) fi no a 10 m
✓ IR CUT per mantenere la fedeltà dei colori nelle immagini
✓ Possibilità di connessione WiFi
✓ Supporta micro SD Card fi no a 64GB
✓ Audio bidirezionale
✓ Funzione “Motion Detection” e “Sound Detection” con possibilità di invio mail, registrazione 

video su micro SD e notifi che push
✓ Funzione “Human Body Detection”per una più accurata rilevazione del movimento classifi -

cato come “umano”e riduzione dei falsi allarmi 
✓ Funzione “Motion Tracking” che permette alla telecamera di muoversi automaticamente 

per seguire il movimento del soggetto. 
✓ Funzione “Snapshot/Video” con possibilità di scattare foto e fare video da remoto
✓ app dedicata BRAVOpro per smartphone o tablet iOS/Android con gestione multi cam
✓ Supporta protocollo Onvif 2.1
✓ In dotazione: Supporto per il fi ssaggio a parete - Alimentatore 5V/1A

92902926 8031220029269

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Assistenza

tecnica
diretta

Imballo: 10 pz

App in Italiano: BRAVOpro

✓ Installazione in pochi passi
✓ Possibilità di scaricare direttamente sul proprio smartphone i video 

registrati sulla SD Card.
✓ Possibilità di selezionare da smartphone l’area più importante da monitorare
✓ La telecamera supporta contemporaneamente fi no a 3 accessi in Main 

stream (HD) + 3 accessi in Sub stream (SD)
✓ L’app supporta fi no a 50 telecamere installate contemporaneamente
Programmi PC
✓ Programma Search Tool per gestione da rete intranet
✓ programma BRAVOCAM pro per la visualizzazione e gestione di più teleca-

mere contemporaneamente. su rete internet

NANA’ PRO (1080p)
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VIDEOSORVEGLIANZA

IR CUTDay/NightPan/TiltHD Resolution

1080p

Plug & Play

E-mail Alert Motion/Sound
Detection

64GB

Micro

SD CARD Motion Tracking Human Body Det.
Audio
Microphone

12:40 AM 100%

IR CUTDay/NightPan/TiltHD Resolution

1080p

Plug & Play

E-mail Alert Motion/Sound
DetectionMicrophoneAudio

64GB

Micro

SD CARDMotion TrackingIR CUTDay/NightPan/TiltHD Resolution

1080p

Plug & Play

E-mail Alert Motion/Sound
DetectionMicrophoneAudio

64GB

Micro

SD CARD Human Body Det.

4MP4MP4MP



App in Italiano: BRAVOpro

✓ Installazione in pochi passi
✓ Possibilità di scaricare direttamente sul proprio smartphone i video 

registrati sulla SD Card.
✓ Possibilità di selezionare da smartphone l’area più importante da monitorare
✓ La telecamera supporta contemporaneamente fi no a 3 accessi in Main 

stream (HD) + 3 accessi in Sub stream (SD)
✓ L’app supporta fi no a 50 telecamere installate contemporaneamente
Programmi PC
✓ Programma Search Tool per gestione da rete intranet
✓ programma BRAVOCAM pro per la visualizzazione e gestione di più teleca-

mere contemporaneamente. su rete internet

NANA’ PRO LUX (4MP)
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92902917 8031220029177

VIDEOSORVEGLIANZA

TELECAMERA MOTORIZZATA DA INTERNO con led per VISIONE NOTTURNA sia IR che A COLORI)
✓ Tecnologia Plug & Play - Facile da usare
✓ Risoluzione 4MP (2560x1440)
✓ Rotazione Orizzontale (350°) e Verticale (90°) 
✓ Visione infrarossi (IR) fi no a 10 m
✓ 4 led- 0,5W - 140 lumen - 6000K
✓ Modalità notturna: Infrarossi, Colore, Intelligente
✓ IR CUT per mantenere la fedeltà dei colori nelle immagini
✓ Possibilità di connessione WiFi
✓ Supporta micro SD Card fi no a 64GB
✓ Audio bidirezionale
✓ Funzione “Motion Detection” e “Sound Detection” con possibilità di invio mail, registrazione video su 

micro SD e notifi che push
✓ Funzione “Human Body Detection”per una più accurata rilevazione del movimento classifi cato come 

“umano”e riduzione dei falsi allarmi 
✓ Funzione “Motion Tracking” che permette alla telecamera di muoversi automaticamente per segui-

re il movimento del soggetto. 
✓ Funzione “Snapshot/Video” con possibilità di scattare foto e fare video da remoto
✓ app dedicata BRAVOpro per smartphone o tablet iOS/Android con gestione multi cam
✓ Supporta protocollo Onvif 2.4
✓ In dotazione: Supporto per il fi ssaggio a parete - Alimentatore 5V/1A

CODICE EANCODICE PRODOTTO

Assistenza

tecnica
diretta
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IR CUTDay/NightPan/TiltHD Resolution

4MP

Plug & Play

E-mail Alert Motion/Sound
Detection

64GB

Micro

SD CARD Motion Tracking Human Body Det.
Audio
Microphone

12:40 AM 100%

IR CUTDay/NightPan/TiltHD Resolution

1080p

Plug & Play

E-mail Alert Motion/Sound
DetectionMicrophoneAudio

64GB

Micro

SD CARDMotion TrackingIR CUTDay/NightPan/TiltHD Resolution

1080p

Plug & Play

E-mail Alert Motion/Sound
DetectionMicrophoneAudio

64GB

Micro

SD CARD Human Body Det.

4MP4MP4MP

Imballo: 10 pz



TELECAMERA FISSA DA ESTERNO (IP66) con 4 fari led per 
VISIONE NOTTURNA sia IR che A COLORI 
Funzione “Multiple Detection”

✓ Tecnologia Plug & Play - Facile da usare
✓ Risoluzione 5MP (2880x1620)
✓ Visione infrarossi (IR) fi no a 30 m
✓ 4 fari led- 1W - 560 lumen - 6500K
✓ Modalità notturna: Infrarossi, Colore, Intelligente
✓ Visione nottuna con opzione “intelligente” per attivazione dei fari led in caso di movimento in con-

dizione di illuminazione insuffi ciente
✓ IR CUT per mantenere la fedeltà dei colori nelle immagini
✓ Possibilità di connessione WiFi
✓ Supporta micro SD Card fi no a 64GB,
✓ Audio bidirezionale
✓ Funzione “Motion Detection” con possibilità di invio mail, registrazione video su micro SD e notifi che push
✓ Funzione “Multiple Detection” con rilevazione del movimento per INDIVIDUI, VEICOLI e ANIMALI 

per una più accurata rilevazione del movimento e riduzione dei falsi allarmi 
✓ Funzione “Snapshot/Video” con possibilità di scattare foto e fare video da remoto
✓ app dedicata BRAVOpro per smartphone o tablet iOS/Android con gestione multi cam
✓ Supporta protocollo Onvif 2.4
✓ In dotazione: Antenna per collegamento WiFi - Cavo RJ45 - Alimentatore 12V/1A

Assistenza

tecnica
diretta
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E-mail Alert

64GB

Micro

SD CARD

IR CUTDay/NightHD Resolution

5MP

Plug & Play 2 Way Audio

Multiple DetectionMotion/Sound
Detection

12:40 AM 100%

App in Italiano: BRAVOpro
✓ Installazione in pochi passi
✓ Possibilità di scaricare direttamente sul proprio smartphone i video 

registrati sulla SD Card.
✓ Possibilità di selezionare da smartphone l’area più importante da monitorare
✓ La telecamera supporta contemporaneamente fi no a 3 accessi in Main 

stream (HD) + 3 accessi in Sub stream (SD)
✓ L’app supporta fi no a 50 telecamere installate contemporaneamente
Programmi PC
✓ Programma Search Tool per gestione da rete intranet
✓ programma BRAVOCAM pro per la visualizzazione e gestione di più teleca-

mere contemporaneamente. su rete internetmere contemporaneamente. su rete internet

Imballo: 10 pz

92902928 V2 8031220029283

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

12:40 AM 100%

E-mail Alert

64GB

Micro

SD CARD

IR CUTDay/NightHD Resolution

5MP

Plug & Play 2 Way Audio

Multiple DetectionMotion/Sound
Detection
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CAPTAIN PRO LUX (5MP)
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VIDEOSORVEGLIANZA

CAPTAIN PRO LUX 

5MP5MP5MP



TELECAMERA MOTORIZZATA DA ESTERNO 
(IP65 con fari led per VISIONE NOTTURNA A COLORI oltre che IR)

✓ Tecnologia Plug & Play - Facile da usare
✓ Risoluzione 5MP (2880x1620)
✓ Rotazione Orizzontale (280°) e Verticale (90°) - Visione 95°
✓ Visione infrarossi (IR) fi no a  30 m
✓ Fari led 1W - 560 lumen - 6500K
✓ Modalità notturna: Infrarossi, Colore, Intelligente
✓ Visione nottuna con opzione “intelligente” per attivazione dei fari led in caso di movimento in con-

dizione di illuminazione insuffi ciente - IR CUT per mantenere la fedeltà dei colori nelle immagini
✓ Possibilità di connessione WiFi
✓ Supporta micro SD Card fi no a 64GB
✓ Audio bidirezionale
✓ Funzione “Motion Detection” con possibilità di invio mail, registrazione video su micro SD e notifi che push
✓ Funzione “Multiple Detection” con rilevazione del movimento per INDIVIDUI, VEICOLI e ANIMALI 

per una più accurata rilevazione del movimento e riduzione dei falsi allarmi 
✓ Funzione “Snapshot/Video” con possibilità di scattare foto e fare video da remoto
✓ Funzione “Motion Tracking” che permette alla telecamera di muoversi automaticamente per seguire 

il movimento del soggetto. 
✓ app dedicata BRAVOpro per smartphone o tablet iOS/Android con gestione multi cam
✓ Supporta protocollo Onvif 2.4
✓ In dotazione: Cavo RJ45 - Alimentatore 12V/1A

92902909 8031220272016

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Assistenza

tecnica
diretta

Imballo: 8 pz

App in Italiano: BRAVOpro

✓ Installazione in pochi passi
✓ Possibilità di scaricare direttamente sul proprio smartphone i video 

registrati sulla SD Card.
✓ Possibilità di selezionare da smartphone l’area più importante da monitorare
✓ La telecamera supporta contemporaneamente fi no a 3 accessi in Main 

stream (HD) + 3 accessi in Sub stream (SD)
✓ L’app supporta fi no a 50 telecamere installate contemporaneamente
Programmi PC
✓ Programma Search Tool per gestione da rete intranet
✓ programma BRAVOCAM pro per la visualizzazione e gestione di più teleca-

mere contemporaneamente. su rete internet

COMMODORO PRO LUX (5MP)
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VIDEOSORVEGLIANZA

NEWNEWNEW
Plug & Play

Wi-Fi E-mail Alert

64GB

IR CUTDay/Night

5MP

2 Way Audio

Motion/Sound
Detection

5MP5MP5MP



TELECAMERA SOLARE MOTORIZZATA DA ESTERNO - SIM 4G  - 3 MP
(IP65 con 4 fari led per VISIONE NOTTURNA sia IR che A COLORI)

✓ Tecnologia Plug & Play - Facile da usare
✓ Connessione tramite SIM 4G ( non inclusa)
✓ Risoluzione 3MP (2304x1296)
✓ Rotazione Orizzontale (270°) e Verticale (90°) 
✓ Visione infrarossi (IR) fi no a 20 m
✓ 4 fari led- 1W - 480 lumen - 6500K
✓ Modalità notturna: Infrarossi con possibilità di visione anche a colori utilizzando i fari led
✓ IR CUT per mantenere la fedeltà dei colori nelle immagini
✓ Supporta micro SD Card fi no a 64GB
✓ Audio bidirezionale
✓ Funzione “Motion Detection” con registrazione video su micro SD e notifi che push
✓ Funzione “Human Body Detection”per una più accurata rilevazione del movimento classifi cato come 

“umano”e riduzione dei falsi allarmi 
✓ Funzione “Snapshot/Video” con possibilità di scattare foto e fare video da remoto
✓ app dedicata BRAVOpro per smartphone o tablet iOS/Android con gestione multi cam
✓ Pannello solare 5W - Batterie 3x21700 - 4000 mAh (12.000 mAh)
✓ Lunghezza cavo 2,8m

92902918 8031220029184

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 2 pz

12:40 AM 100%

xxxxyyyyxxxx

App in Italiano: BRAVOpro

✓ Installazione in pochi passi

✓ Possibilità di scaricare direttamente sul proprio smartphone i video 
registrati sulla SD Card.

✓ La telecamera supporta contemporaneamente fi no a 3 accessi in Main 

stream (HD) + 3 accessi in Sub stream (SD)

✓ L’app supporta fi no a 50 telecamere installate contemporaneamente

IR CUTDay/NightHD Resolution

3MP

Plug & Play

64GB

Micro

SD CARD2 Way Audio

Human Body Det.

12:40 AM 100%

GUARDIAN PRO LUX 4G - 3.0
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GUARDIAN PRO LUX 4G GUARDIAN PRO LUX 4G 

3MP3MP3MP



00095813

CODICE PRODOTTO

ESPOSITORE DA TERRA
TELECAMERE

00095816

CODICE PRODOTTO

ESPOSITORE DA BANCO
TELECAMERE
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ACCESSORI CASA

Accessori per la casa

Allarmi Stand Alone

Una linea di accessori progettata per ren-
dere la tua casa o il tuo spazio commerciale 
più sicuro, confortevole ed effi ciente, con 
soluzioni pratiche e innovative pensate per 
semplifi care la vita quotidiana.
CAMPANELLO WIRELESS: Autoalimentato, 
versatile, sempre pronto all’uso.
Funziona con energia cinetica, senza batterie 
né cablaggi. Ideale per abitazioni, negozi 
e come campanello portatile per anziani o 
persone con mobilità ridotta
ALLARMI STAND ALONE: Protezione im-
mediata, senza complicazioni
Dotati di sensori di movimento ad alta sen-
sibilità. Facili da installare, senza interventi 
tecnici
Perfetti per ambienti specifi ci o come soluzio-
ne aggiuntiva alla sicurezza domestica

Con BRAVO, ogni accessorio è pensa-
to per offrire funzionalità intelligente e 
massima semplicità, migliorando la qualità 
della vita in modo concreto e accessibile.



ALLARME MAGNETICO

PORTA/FINESTRA

92902963 8031220029634

✓ Allarme stand-alone. Sensore a contatto ma-
gnetico per porta/fi nestra.
Funzione Campanello “Din Don”.

✓ Info: Sirena 100 dB 
✓ Alimentazione: 4x1,5V LR44 (incluse)

Dimensioni  Allarme: 62x30x17 mm
  Magnete: 40x13x10 mm

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

ALLARME MOVIMENTO

TASTIERA

92902951 8031220029511

✓ Allarme stand-alone. Sensore di movimento a 
infrarossi. Attivazione/disattivazione tramite tastiera 
con codice personalizzabile. Funzione “Din Don”. 
Supporto per fi ssaggio a muro incluso.

✓ Info: Angolo di rilevazione 110° - Sirena 120 dB 
Portata 6m - Indicatore batterie in esaurimento
Alimentazione: 3x1,5V AA (non incluse)
Dimensioni 115x66x34 mm

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 6 pz

ALL. MOVIM + PORTA/FINESTRA 

+ TELECOMANDO

92902964 8031220029641

✓ Allarme stand-alone, 2 Modalità (ARM - HOME) 
Sens. di movimento a infrarossi + Sens. a contatto magnetico per 
porta/fi nestra + Telecomando per Attivazione/disattivazione. 

✓ Info: Angolo di rilev. 100° - Sirena 100 dB 
Portata ≤6m - Indicatore batterie in esaurimento
Alimen.: Mov. 3x1,5V AA (non incluse); 
Telec. e Porta/Fin.: 1x CR2032 (non incluse) 
Dim: Mov.: :55x38x131mm; Tlc:33x8x65mm; 
Porta/Fin:45x8x61mm

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 6 pz

NEWNEWNEW
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CAMPANELLO WIRELESS 

KIN - PLUG IN

92902915 8031220029153

✓ Campanello Wireless ad energia cinetica con 36 
suonerie differenti

✓ Pulsante wireless, auto-alimentato, NON necessita di 
corrente o batterie

✓ Utilizzabile sia come campanello per casa/negozio 
che come campanello portatile in caso di necessità 
per infermi o persone anziane

✓ Info: Pulsante adatto ad ambienti esterni. Portata 100m. 
Ricev.: Dim. 7,5x7,5x7,5 cm (inclusa spina) -  180-240Vac
Pulsante: Dim. 5x8,2x2 cm - Freq.: 433 MHz

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

EN.CINETICA

ALLARME PORTATILE

92902961 8031220029610

✓ Allarme portatile, si attiva tirando l’anello
✓ Info: Sirena 105 dB 

Alimentazione 3x1,5V LR44 (incluse) 
Dimensione 68x35x20 mm

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz
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CARLITOS

93003005 8031220030050

✓ Supporto Lavatrice-Asciugatrice
✓ Info: Larghezza: 60 cm, Piano estraibile: 32 

cm, Nessun assemblaggio, Gommini protettivi, 
Cinghia di sicurezza, Livella
Carico max verticale del supporto: 70 Kg
Carico max del piano di appoggio: 10 Kg

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: ????????? pz

4 PIEDINI ANTI-VIBRAZIONE

93003006 8031220030067

✓ 4 Piedini Anti-vibrazione
✓ Info: Base est.: 6,5 cm, Appoggio int: 4,5 cm
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: ??????? pz

NEWNEWNEW

60 cm

54 cm

7,5 cm

37 cm

⌀4,5 cm

⌀6,5 cm

⌀4,5 cm⌀4,5 cm

⌀6,5 cm
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ESPOSITORE DA BANCO 
per 6 PZ

00095945

CODICE PRODOTTO

POKET

93003002 80312200030029

MINI CUSTODIA + 3 CAVETTI USB per RICARICA
✓ Mini custodia con cavetto, permette di avere il 

proprio cavetto di ricarica sempre a disposizio-
ne. 

✓ 3 Cavetti compatibili in dotazione:
Micro USB
Type C
Lightning

✓ Colore: Trasparente

✓ Dimensioni Cavetto: 51 cm

✓ Dimensioni Custodia: 5,4x8,4x0,5 cm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

POKET-L

93003003 8031220030036

MINI CUSTODIA + CAVETTO USB (Lightning) 
per RICARICA

✓ Mini custodia con cavetto, permette di 
avere il proprio cavetto di ricarica sempre 
a disposizione. 

✓ Colore: Trasparente

✓ Dimensioni Cavetto: 51 cm

✓ Dimensioni Custodia: 5,4x8,4x0,5 cm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

POKET-C

93003004 8031220030043

MINI CUSTODIA + CAVETTO USB (type C) 
per RICARICA

✓ Mini custodia con cavetto, permette di 
avere il proprio cavetto di ricarica sempre 
a disposizione. 

✓ Colore: Trasparente

✓ Dimensioni Cavetto: 51 cm

✓ Dimensioni Custodia: 5,4x8,4x0,5 cm

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

ESPOSITORE DA BANCO 
per 10 PZ (5C+ 5L)

00095957

CODICE PRODOTTO
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Controllo temperatura

Controllo temperatura da remoto

Energy saving

Una gamma di prodotti progettata per sem-
plifi care la vita quotidiana e garantire massi-
ma sicurezza, con dispositivi intuitivi e tecno-
logicamente avanzati. 
Cronotermostati digitali: Ampio display LCD 
per una lettura chiara e immediata
Programmazione semplice e personalizzabile
Ideali per ottimizzare il comfort in ogni am-
biente 
Termovalvole digitali: Regolazione precisa 
dei singoli elementi
Installazione rapida e utilizzo intuitivo

Dispositivi WiFi con controllo da remoto via 
App, un’offerta che si evolve, sempre al passo 
con i tempi

In linea con le nuove tendenze di risparmio 
energetico, BRAVO amplia la propria offer-
ta con dispositivi pensati per un’abitazione 
più sostenibile e connessa. 



CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 8 pz

93003110 8031220031101

✓ Caratteristiche: Cronotermostato Digitale con display 
3,78’’
Programmazione automatica giornaliera e settimanale:

7 giorni uguali
Feriali+ Week end
7 giorni differenti

Personalizzabile con 4 o 6 fasi giornaliere
Programmazione manuale temporanea e permanente
Modalità risparmio energetico (16°C)

✓ Info: Retroilluminazione (5,10,15 sec)
Funzione “Anti Freezing” e “Open Window” 
Completo di supporto a muro (scat. 503) e kit di fi ssag-
gio. Indicatore batterie in esaurimento
Alimentazione: 2 batterie LR03 AAA ministilo (non incluse)
Dimensioni : 12,4x8,8x2,4 cm

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

93003112 8031220031125

✓ Caratteristiche: Cronotermostato Digitale Wi-Fi con di-
splay 3,78’’ + Unità Ricevente fi ssa

✓ Controllo da remoto tramite app Smart Life per iOS e Android 
Programmazione automatica giornaliera e settimanale:

7 giorni uguali - Feriali+ Week end - 7 giorni differenti
Personalizzabile con 4 o 6 fasi giornaliere
Programmazione manuale temporanea e permanente
Modalità risparmio energetico (16°C)

✓ Info: Retroilluminazione (5,10,15 sec)
Funzione “Anti Freezing” e“Open Window” 
Unità wireless completa di supporto a muro (scat. 503) e 
kit di fi ssaggio o sistema “stand on” per posizionamento 
su piano. Indicatore batterie in esaurimento
Alimentazione: 2 batterie LR03 AAA ministilo (non incluse)
Unità Ricevente fi ssa: Alimentazione 100-240V AC
Dim Un. Wireless : 12,4x8,8x2,4 cm
Dim. Un. Ricev. fi ssa:8,6x8,6x2,4 cm

✓ Garanzia: 2 anni

12:40 AM 100%

12:40
Sunday, 12 November

> slide to unlock

Smart Life

cRONOTERMOSTATO GLAM cRONOTERM. WI-FI GLAM
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Mattino Uscita Pranzo Uscita Rientro Notte

Mattino Uscita Rientro Notte



CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 8 pz

93003115 8031220271996

✓ Caratteristiche: Termostato manuale adatto al controllo 
di apparati di riscaldamento o condizionamento

✓ Range di temperatura selezionabile 5-30°C
Controllo Crono-Proporzionale con 3/6 cicli/h per rispar-
mio energetico (Mod. riscaldamanto)
Funzione “delay” di 2/4 min in caso di cambio improv-
viso di temperatura per protezione compressore e rispar-
mio energetico (Mod. Raffreddamento)

✓ Info: Indicatore batterie in esaurimento
Alimentazione: 2 batterie LR6 AA stilo (non incluse)
Dimensioni : 8,5x8,5x3,5 cm

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 8 pz

93003116 8031220031163

✓ Caratteristiche: Cronotermostato Digitale 
✓ Programmazione automatica giornaliera e settimanale:

7 giorni uguali
Feriali+ Sab + Dom (5+1+1)
7 giorni differenti

Personalizzabile con 6 fasi giornaliere
Programmazione manuale temporanea
Modalità Holiday per risparmio energetico fi no a 99gg

✓ Info: Retroilluminazione (10 sec)
Indicatore batterie in esaurimento
Alimentazione: 2 batterie LR6 AA stilo (non incluse)
Dimensioni : 8,6x8,6x3 cm

✓ Garanzia: 2 anni

cRONOTERM. QUBO touchTERMOST. MANUALE DISPLAY
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CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

93003104 8031220031040

✓ Caratteristiche: Termovalvola Digitale con connettore 
M30x1,5mm compatibile con CALEFFI, DANFOSS, EMME-
TI, FAR, GIACOMINI, LUXOR e SR. (adattatori per Caleffi , 
Danfoss, Far e Giacomini inclusi)

✓ Programmazione Automatica Settimanale (7 giorni uguali) o 
Giornaliera (7 giorni differenti)

✓ Programmazione personalizzabile con: 4 fasi giornaliere, 
Temp. Comfort e Temp. Eco

✓ Programmazione Manuale Temporanea o Permanente 
(Holiday mode)

✓ Protezione calo di temperatura improvviso, Temperatura 
impostabile da 5°C a 30°C, Blocco tasti, Indicatore batterie 
in esaurimento 
Alimentazione: 2 batterie LR6 AA stilo (non incluse)
Dimensioni : 8,8cm x 5 Φ

✓ Garanzia: 2 anni

DISPLAY
DA BANCO A3

00095895

CODICE PRODOTTO

TERMOVALVOLA DIGITALE
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CODICE PRODOTTO CODICE EAN

93003105 8031220031057

✓ Caratteristiche: Termo-Gateway WiFi + 4 Termovalvole Digitali APP wireless 
con connettore M30x1,5mm.

✓ Permette di controllare e regolare la temperatura e la programmazione di ogni 
singola termovalvola dallo smartphone con App BRAVOTEMP in Italiano per 
smartphone o tablet iOS/Android 

✓ Accensione, spegnimento, modifi ca temperatura 
✓ Programmazione personalizzabile con 4 fasi giornaliere per ogni giorno della settimana
✓ Possibilità di copia programma di una termovalvola sulle altre termovalvole
✓ Programmazione Manuale Temporanea o Permanente (Holiday mode)
✓ Possibilità di aggiungere altre Termovalvole Digitali APP fi no ad un max di 10 

unità
✓ Termovalvole compatibili con CALEFFI, DANFOSS, EMMETI, FAR, GIACOMINI, 

LUXOR e SR. (adattatori per Caleffi , Danfoss, Far e Giacomini inclusi)
✓ Protezione calo di temperatura improvviso, Temperatura impostabile da 5°C a 

30°C, Blocco tasti, Indicatore batterie in esaurimento
Alimentazione Gateway: 220V (trasformatore AC/DC incluso)
Alimentazione Termovalvola APP: 2 batterie LR6 AA stilo (non incluse)
Dimensioni Gateway: 125x80x26cm 
Dimensioni Termovalvola APP : 8,8cm x 5 Φ

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EANImballo: 4 pz

93003106 8031220031064

ACCESSORIO PER TERMO-GATEWAY WiFi
✓ Caratteristiche: Termovalvola Digitale APP wireless aggiuntiva

Alimentazione: 2 batterie LR6 AA stilo (non incluse)
Dimensioni : 8,8cm x 5 Φ

✓ Garanzia: 2 anni

12:40 AM 100%

12:40
Sunday, 12 November

> slide to unlock

✓ Caratteristiche: Permette di controllare e regolare la tempera-
tura e la programmazione di ogni singola termovalvola dallo 
smartphone con App BRAVOTEMP per smartphone o tablet 
iOS/Android 
Accensione, spegnimento, modifi ca temperatura - Programma-
zione personalizzabile con 4 fasi giornaliere per ogni giorno della 
settimana - Possibilità di copia programma fra le termovalvole
Programmazione Manuale Temporanea o Permanente (Holi-
day mode) -Possibilità di controllare fi no a 10 Termovalvole 
Digitali APP 
Dimensioni : 8,8cm x 5 Φ

✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO

CODICE EAN

93003109

8031220031095

12:40 AM 100%

12:40
Sunday, 12 November

> slide to unlock

KIT TERMO-GATEWAY WI-FI

TERMOVALVOLA DIGITALE APP

TERMO GATEWAY WI-FI
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ILLUMINOTECNICA

Interruttori crepuscolari

Sensore di movimento per comando luci

Temporizzatori

Energy Saving

Una nuova gamma di prodotti pensata per 
semplifi care l’installazione, migliorare il 
comfort e promuovere il risparmio energeti-
co, ideale per professionisti e installatori.
Sensori crepuscolari e di movimento
- Accensione e spegnimento automatico delle luci; 
- Ottimizzazione dei consumi energetici
- Ideali per ambienti interni ed esterni 
Temporizzatori e automatismi per quadri 
elettrici
- Soluzioni per impianti elettrici evoluti
- Facilità di integrazione e confi gurazione 
Pulsanti wireless a energia cinetica
- Nessuna batteria, nessun cablaggio
- Alimentazione tramite energia cinetica

Soluzioni per progetti orientati alla gre-
en energy in linea con le nuove esigenze 
dell’edilizia sostenibile.



✓ Caratteristiche: Interruttore crepuscolare con rego-
lazione di intensità luminosa 
Accende automaticamente la luce collegata al cre-
puscolo e la spegne non appena la luce ambientale 
torna sopra la soglia prestabilita
Per terrazzo, giardino, posto auto, magazzino, lam-
pioni stradali Facile da installare

✓ Info: Alimentazione: 220-240 V/AC - 50/60Hz
Corrente nominale: 10A max
Carichi max: 1200W LE

D

300VA LE
D

300VA LE
D 300VA

LE
D300VA LE
D

Soglia crepuscolare: 5 - 50 LUX
Grado di protezione: IP 44
Dimensioni : Ø 8 cm

✓ Garanzia: 2 anni

Imballo: 12 pz

93003200 8031220032009

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

✓ Caratteristiche: Interruttore crepuscolare con rego-
lazione di intensità luminosa 
Accende automaticamente la luce collegata al cre-
puscolo e la spegne non appena la luce ambientale 
torna sopra la soglia prestabilita
Per terrazzo, giardino, posto auto, magazzino, lam-
pioni stradali Facile da installare

✓ Info: Alimentazione: 220-240 V/AC - 50/60Hz
Corrente nominale: 10A max
Carichi max: 1200W LE

D

300W LE
D

300W LE
D 300W

LE
D300W LE
D

Soglia crepuscolare: 5 - 50 LUX
Grado di protezione: IP 66
Dimensioni : Ø 8 cm

✓ Garanzia: 2 anni

Imballo: 12 pz

93003208 8031220032085

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

✓ Caratteristiche: Interruttore crepuscolare con rego-
lazione di intensità luminosa temporizzabile
Accende automaticamente la luce al crepuscolo e 
la spegne allo scadere del tempo impostato o non 
appena la luce ambientale torna sopra la soglia 
prestabilita
Per terrazzi, giardini, posto auto, magazzini, lampio-
ni stradali Facile da installare

✓ Info: Alimentazione: 220-240 V/AC - 50/60Hz
Corrente nominale: 10A max
Carichi max: 1200W LE

D

300VA LE
D

300VA LE
D 300VA

LE
D1200W LE
D300VA LE
D

Soglia crepuscolare: 3-500 LUX
Temporizzazione: 1-9 ore
Grado di protezione: IP 44
Dimensioni : 6,8x10,7x3,8 cm

✓ Garanzia: 2 anni

Imballo: 8 pz

93003201 8031220032016

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

IP 66

INT. CREPUSCOLARE INT. CREPUSCOLARE v2 INT. CREPUSCOLARE TIMER
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✓ Caratteristiche: Interruttore crepuscolare per 
quadro elettrico DIN con sonda da esterno con 
regolazione di intensità luminosa.
Accende automaticamente la luce collegata al cre-
puscolo e la spegne non appena la luce ambientale 
torna sopra la soglia prestabilita. Facile da installare

✓ Info: Alimentazione: 220-240 V/AC - 50/60Hz
Corrente nominale: 20A max
Carichi max: 3000W LE

D

1000VA LE
D

1000VA LE
D

1000VA LE
D3000W LE
D1000VA LE
D

Soglia crepuscolare: 2 - 100 LUX
Grado di protezione: IP 65 (fotocellula)
Dimensioni : 3,5x9x3,5 cm - fotocellula φ 1,2 cm

✓ Garanzia: 2 anni

Imballo: 8 pz

93003202 8031220032023

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

✓ Caratteristiche: Sensore di movimento ad infrarossi 
Se rileva un movimento accende automaticamente 
la luce collegata e la spegne al termine del tempo 
impostato
Per garage, cantine, magazzini, corridoi, negozi, 
abitazioni
Facile da installare

✓ Info: Alimentazione: 220-240 V/AC - 50/60Hz
Carichi max: 800W LE

D

400VA LE
D

400VA LE
D 400VA

LE
D800W LE
D400VA LE
D

Soglia crepuscolare: <3 - 2000 LUX
Temporizzazione: 10sec - 15 min
Angolo di rilevamento: 180°
Grado di protezione: IP 44
Dimensioni : 5,5x8x6,5 cm

✓ Garanzia: 2 anni

Imballo: 12 pz

93003203 8031220032030

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

✓ Caratteristiche: Temporizzatore modulare multifun-
zione e multialimentazione, 10 funzioni di tempo-
rizzazione, ampia scala di tempi (1 sec-10gg), 2LED 
(rosso - verde) per indicatore di stato. 
Uscita relè 1 scambio SPDT 

✓ Info: Alimentazione: da 12-240Vac/dc
Carichi max: 2000W LE

D

 400W LE
D

 2000W LE
D1000W 

LE
D

 1800W LE
D

Dimensioni: 1,8x9x6,5 cm
✓ Garanzia: 2 anni

Imballo: 20 pz

93003221 8031220032214

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

INT. CREPUSCOLARE (DIN) SENSORE DI MOVIMENTO TEMP. MULTIFUNZIONE (DIN)

49w w w . e u r o p e n e t . i t

ILLUMINOTECNICA



✓✓ Caratteristiche: Temporizzatore per quadro DIN per 
luci di scale, corridoi, cantine o garage. 
Temporizzazione variabile da 30 sec. a 20 min., 2 LED 
(rosso - verde) per indicatore di stato. 
Possibilità di prolungamento tempo pre-impostato 
direttamente dal pulsante luce.
Uscita relè 1 scambio SPDT - Collegamento a 3 o 4 fi li

✓ Info: Alimentazione: 220-240Vac/dc
Carichi max: 2000W LE

D

 2000W LE
D1000W LE
D

 400W

LE
D

 300W LE
D

Dimensioni: 1,8x9x6,4 cm
✓ Garanzia: 2 anni

Imballo: 20 pz

93003223 8031220032238

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

✓ Caratteristiche: Interruttore orario analogico giorna-
liero, quadrante 24 h verticale , 1 canale, tempo di 
commutazione 15 min, riserva di carica 100 h

✓ Info: Alimentazione: 220-240Vac
Carichi max: 2000W LE

D

 400W LE
D

 2000W LE
D1000W 

LE
D

 1800W LE
D

Dimensioni: 1,8x9x6,6 cm
✓ Garanzia: 2 anni

Imballo: 20 pz

93003222 8031220032221

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

✓ Caratteristiche: Interruttore digitale giornaliero/set-
timanale
16 accensioni/spegnimenti programmati o 18 accen-
sioni temporizzate o MANUALE o 1 accensione con 
countdown
Correzione automatica settimanale
Riserva di carica per mantenere ora e programmazio-
ne anche in caso di mancanza di corrente

✓ Info: Alimentazione: 220-240Vac/dc
Carico max: 2200W 
Dimensioni: 3,6x8,6x6,5 cm

✓ Garanzia: 2 anni

Imballo: 20 pz

93003225 8031220032252

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

AUTOM. LUCI SCALE v2 (DIN) INT. ORARIO DIGITALE (DIN) INT. ORARIO ANALOGICO (DIN)
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✓ Caratteristiche: Comando luci con pulsante ad energia 
cinetica per controllare una luce.

✓ Pulsante wireless, autoalimentato, NON necessita di 
corrente o batterie 
Posizionabile ovunque nella stanza, senza bisogno di fi li
Premendo il tasto:
- Il modulo di conversione interno trasforma l’energia 
meccanica in energia elettrica
- Il modulo wireless, alimentato da questa energia, in-
via il segnale alla ricevente
- La ricevente si attiva e accende/spegne la lampada

✓ Ricev.: Aliment. 180-240Vac (50/60Hz) - Carico max: 1000W
✓ Pulsante: Freq. Trasmissione: 433 MHz

Dim: Pulsante 8,6x8,6x1,9cm - Ricev. 5,2x4,1x2,1cm

Imballo: 18 pz

93003205 8031220032054

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

✓ Caratteristiche: Comando luci con pulsante ad energia 
cinetica per controllare due luci.

✓ Pulsante wireless, autoalimentato, NON necessita di 
corrente o batterie 
Posizionabile ovunque nella stanza, senza bisogno di fi li
Premendo i tasti:
- Il modulo di conversione interno trasforma l’energia 
meccanica in energia elettrica
- Il modulo wireless, alimentato da questa energia, invia il 
segnale alla ricevente 
- La ricevente si attiva e accende/spegne la lampada

✓ Ricev. Aliment.180-240Vac (50/60Hz) - Carico max: 1000W
✓ Pulsante: Freq. Trasmissione: 433 MHz

Dim: Pulsante 8,6x8,6x1,9cm - Ricev. 5,2x4,1x2,1cm

✓ Caratteristiche: Pulsante aggiuntivo per kit interruttori 
luci wireless

✓ Pulsante wireless, autoalimentato, NON necessita di 
corrente o batterie 
- Sincronizzabile con le riceventi dei kit ad 1 e a 2 tasti
- Ogni ricevente permette la sincronizzazione fi no a 3 
tasti. E’ quindi possibile comandare la stessa luce da più 
pulsanti wireless.

✓ Pulsante: Freq. Trasmissione: 433 MHz
Dim: 8,6x8,6x1,9cm

Imballo: 16 pz

93003207 8031220032078

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

93003206 8031220032061

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Pulsante Wireless Ricevente Lampada

Pulsante WirelessRicevente LampadaRiceventeLampada

Pulsante Wireless Ricevente Lampada

Pulsante WirelessRicevente LampadaRiceventeLampada

Espositore 

00095900

CODICE PRODOTTO

INt. LUCI WIRELESS INt. LUCI WIRELESS A 2 TASTI PULSANTE AGGIUNTIVO 
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SUPPORTI TV LCD/PLASMA

La gamma di supporti TV BRAVO unisce ele-
ganza, qualità dei materiali e l’eccellenza del 
Made in Italy, offrendo soluzioni raffi nate e 
pratiche per ogni ambiente.

Realizzati interamente in alluminio anodizzato 
satinato
Disponibili nei colori Black e White, per adat-
tarsi con stile a qualsiasi arredamento
Compatibili con la maggior parte degli scher-
mi presenti sul mercato

I supporti BRAVO si completano con piani 
in cristallo per DTT, DVD, VCR e SAT, of-
frendo una soluzione versatile e funziona-
le, perfetta per chi cerca ordine, estetica e 
prestazioni in un unico prodotto.

Made in Italy

100% Alluminio Anodizzato Satinato

Montaggio Facile

Consegne Rapide



Made in Italy Made in Italy

LCD 20/30 WHITE LCD 9/10 WHITE LCD 1 LCD 2
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92402554 8031220025544 92402555 8031220025551

CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN

SUPPORTI TV LCD/PLASMA

Schede tecniche pag. 66

✓ Per schermi: 10” - 26”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico Max: 20 Kg
✓ Colore: White
✓ Attacco: VESA 7,5x7,5, 10x10 cm 
✓ Materiale: Alluminio
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per schermi: 23”- 40”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: White
✓ Attacco: 10x10, 20x10, 20x20 cm
✓ Materiale: Alluminio
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per schermi: 10”- 30”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: VESA 7,5x7,5, 10x10 cm
✓ Adattatore per: 10x20, 20x10 cm
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per schermi: 10”- 26”
✓ Rotazione: ± 20°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: VESA 7,5x7,5, 10x10 cm 
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

Adattatore 20x10
20x10 Adapter

(7.87”)

10
0

(3
.9

4”
)

200

100 

6.
2

(0
.2

5”
)

(3.94”)

92402618

8031220026183

CODICE PRODOTTO

CODICE EAN

92402623

8031220026237

CODICE PRODOTTO

CODICE EAN

92402622

8031220026220

CODICE PRODOTTO

CODICE EAN

92402624

8031220026244

CODICE PRODOTTO

CODICE EAN

(3
.9

4”
)

10
0

(3
.9

4”
)

100 
(3.94”)

8031220026237

CODICE PRODOTTO

CODICE EANCODICE EAN

Imballo: 4 pz Imballo: 4 pz Imballo: 4 pz Imballo: 4 pz



Made in Italy Made in Italy

LCD 3 LCD 4 ACUSTICS ADATTATORE 40X40
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92402556 8031220025568 92402559 8031220025599 92402630 8031220026305 92402627 8031220026275

CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN

SUPPORTI TV LCD/PLASMA

Schede tecniche pag. 67 

✓ Per schermi: 10”- 26”
✓ Rotazione: ± 20°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: VESA 7,5x7,5, 10x10 cm 
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per schermi: 10”- 30”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: VESA 7,5x7,5, 10x10 cm
✓ Adattatore per: 10x20, 20x10 cm
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per casse acustiche: coppia di supporti per 2 casse
✓ Rotazione: ±70°
✓ Inclinazione: -30°/+35°
✓ Carico max: 5 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Orizzontale: 50-70mm

Verticale: 40-72mm, Foro centrale: 10,2mm
✓ Dimensioni: 11,2x5,6 cm
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 2 anni

✓ Caratteristiche: Fissaggio sia su piastra 
VESA 10x10 che su piastra 20x20 cm. 
Consente di ampliare gli attacchi fi no 
ad un massimo di 40x40 cm

✓ Colore: Black
✓ Attacco: 20x10, 20x20, 30x20, 30x30 

40x20, 40x30, 40x40 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 5 anni

Adattatore 20x10
20x10 Adapter

(7.87”)

10
0

(3
.9

4”
)

200

100 

6.
2

(0
.2

5”
)

(3.94”)

(0
.2

5”
)

100 
(3.94”)

Imballo: 4 pz Imballo: 4 pz Imballo: 4 pz Imballo: 2 pz



Made in Italy Made in Italy

LCD 8 LCD 9 LCD 10 LCD 12
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92402621 8031220026213803122002606092402606 803122002611492402611803122002608492402608

CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN

SUPPORTI TV LCD/PLASMA

Schede tecniche pag. 68

✓ Per schermi: 23”- 40”
✓ Rotazione: ± 15°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 10x10, 20x10, 20x20 cm
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per schermi: 23”- 40”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 10x10, 20x10, 20x20 cm
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per schermi: 40”- 85”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 45 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: cm 30x40 max, cm 40x40 max 
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per schermi: 23”- 40”
✓ Rotazione: ± 90°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 10x10, 20x10, 20x20 cm
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

Imballo: 4 pz Imballo: 4 pz Imballo: 4 pz Imballo: 2 pz



Made in Italy Made in Italy

LCD 13 PLASMA 2 CORNER MEDIUM CORNER LARGE
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92402563 8031220025636803122002625192402625 803122002628292402628 92402629 8031220026299

SUPPORTI TV LCD/PLASMA

CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Schede tecniche pag. 69

✓ Per schermi: 40”- 85”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 50 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: cm 30x40 max, cm 40x40 max 
✓ Adattatore: 10x10, 20x10, 20x20 cm
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per schermi: 22”- 32”
✓ Rotazione: 90° dx o sx secondo montag-

gio
✓ Inclinazione: 0°/+5°
✓ Carico max: 23 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: cm 40x20 max 
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per schermi: 37”- 85”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: -10°/+15°
✓ Carico max: 45 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale cm 95x40 max 
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

✓ Per schermi: 32”- 55”
✓ Rotazione: 90° dx o sx secondo montag-

gio
✓ Inclinazione: 0°/+5°
✓ Carico max: 30 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: cm 60x40 max 
✓ Materiale: Alluminio anodizzato satinato
✓ Garanzia: 5 anni

Compatibile “OLED TV”

+
adattatore

Imballo: 2 pz Imballo: 2 pz Imballo: 2 pzImballo: 4 pz



Made in ItalyMade in Italy

92402581 8031220025810

✓ Per schermi: 15”- 26”
✓ Rotazione: No
✓ Inclinazione: No
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale cm 20,5x13 max
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 5 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 6 pz

92402573 8031220025735

✓ Per schermi: 21”- 40”
✓ Rotazione: No
✓ Inclinazione: No
✓ Carico max: 40 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale max 38,5x30 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 5 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 8 pz

92402574 8031220025742

✓ Per schermi: 32”- 85 ”
✓ Rotazione: No
✓ Inclinazione: No
✓ Carico max: 60 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale max 60x40 cm
✓ Materiale: Ferro 
✓ Garanzia: 5 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 6 pz

92402644 8031220026442

✓ Per schermi: 32”- 50”
✓ Rotazione: SI
✓ Inclinazione: No
✓ Carico max: 30 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale cm 60x40 max
✓ Materiale: Alluminio/Ferro
✓ Garanzia: 5 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 2 pz

VOLO  180° WALL 0 WALL 1 WALL 2
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SUPPORTI TV LCD/PLASMA
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Made in Italy

92402596 8031220025964

✓ Per schermi: 21”- 40”
✓ Rotazione: No
✓ Inclinazione: 0 /+12°
✓ Carico max: 40 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale max 38,5x30 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 5 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 5 pz

92402597 8031220025971

✓ Per schermi: 32”- 85”
✓ Rotazione: No
✓ Inclinazione: 0 /+12°
✓ Carico max: 60 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale max 60x40 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 5 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

WALL 3 WALL 4

92402597 8031220025971

✓ 1 ripiano in cristallo (42x32x0,8 cm) 
✓ Carico max: 5 Kg
✓ Materiale: Ferro, cristallo temperato 

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

MACISTE

92402597 8031220025971

✓ Ripiano 20x16 cm, fessure passa cavi
✓ Carico max: 3 Kg
✓ Colore: Black
✓ Materiale: Ferro

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

PORTA DECODER
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SUPPORTI TV LCD/PLASMA
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Made in Italy Made in Italy

92402637 8031220026374

✓ Per schermi: 13”- 42”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: +5°/-12°
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 7,5x7,5, 10x10, 20x10, 20x20 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

92402638 8031220026381

✓ Per schermi: 13”- 42”
✓ Rotazione: ± 90°
✓ Inclinazione: +5°/-12°
✓ Carico max: 20 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 7,5x7,5, 10x10, 20x10, 20x20 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 6 pz

92402642 8031220026428

✓ Per schermi: 32”- 55”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: +3°/-10°
✓ Carico max: 30 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 10x10, 10x20, 20x10, 20x20, 

30x20, 30x30, 40x20, 40x40 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 6 pz

92402651 8031220270784

✓ Per schermi: 13”- 32”
✓ Rotazione: ± 10°
✓ Inclinazione: ±7°
✓ Carico max: 15 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 7,5x7,5, 10x10, 20x10, 20x20 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

BR-LED 8 BR-LED 9 v2 BR-LED 10 v2 BR-LED 40 v2.1
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SUPPORTI TV LCD/PLASMA
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Made in Italy Made in Italy

92402643 8031220026435

✓ Per schermi: 32”- 55”
✓ Rotazione: ± 90°
✓ Inclinazione: +3°/-10°
✓ Carico max: 30 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 10x10, 10x20,20x10, 20x20, 

30x20, 30x30, 40x20, 40x40 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

92402647 8031220026473

✓ Per schermi: 32”- 55”
✓ Rotazione: ± 90°
✓ Inclinazione: +20°/-20°
✓ Carico max: 35 Kg 
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 40x40 max 
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

92402639 8031220026398

✓ Per schermi: 32”- 75”
✓ Rotazione: ± 60°
✓ Inclinazione: +5°/-15°
✓ Carico max: 40 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 40x40 max 
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 2 pz

92402649 8031220026497

✓ Per schermi: 32”- 55”
✓ Rotazione: ± 90°
✓ Inclinazione: 0°/-15°
✓ Carico max: 30 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 40x40 max 
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

BR-LED 41 v2.1 BR-LED 11 v2 BR-LED 11 LIGHT BR-LED 12 v2
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Schede tecniche pag.73 



Made in ItalyMade in Italy

92402645 8031220026459

✓ Per schermi: 32”- 75”
✓ Rotazione: ± 30°
✓ Inclinazione: +15°/-5°
✓ Carico max: 40 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 60x40 max 
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 6 pz

92402636 8031220026367

✓ Supporto da tavolo per Schermi: 32”- 
55”

✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: -10°/+5°
✓ Carico max: 40 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale max 60x40 cm
✓ Materiale: Ferro, cristallo temperato
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

92402641 8031220026411

✓ Supporto da tavolo per Schermi: 23”- 
43”

✓ Rotazione: ± 35°
✓ Inclinazione: No
✓ Carico max: 40 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 10x10, 10x20, 20x10, 20x20
✓ Materiale: Acciaio, cristallo temperato
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 2 pz Imballo: 2 pz

92402650 8031220026503

✓ Per schermi: 32”- 82”
✓ Rotazione: ± 45°
✓ Inclinazione: +20°/-20°
✓ Carico max: 45 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: 60x40 max 
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 1 pz

BR-LED 13 TV STAND 1 v2 TV STAND 2 v2 SUPP. dA SOFFITTO
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Made in Italy

92402632 8031220026329

✓ Per schermi: 15”- 40”
✓ Rotazione: No
✓ Inclinazione: No
✓ Carico max: 30 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale max 20x20 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

92402633 8031220026336

✓ Per schermi: 32”- 82”
✓ Rotazione: No
✓ Inclinazione: No
✓ Carico max: 40 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale max 60x40 cm 

2 coppie di montanti (40cm max e 20cm max)
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

92402634 8031220026343

✓ Per schermi: 15”- 40”
✓ Rotazione: No
✓ Inclinazione: -12°/+12°
✓ Carico max: 30 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale max 20x20 cm
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 10 pz

92402635 8031220026350

✓ Per schermi: 32”- 82”
✓ Rotazione: No
✓ Inclinazione: -12°/+12°
✓ Carico max: 40 Kg
✓ Colore: Black
✓ Attacco: Universale max 60x40 cm

2 coppie di montanti (40cm max e 20cm max)
✓ Materiale: Ferro
✓ Garanzia: 2 anni

CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Imballo: 4 pz

+ 
montanti

small
OLED
20x20

dedicati

50
 - 

20
0 

m
m

+ 
montanti

small
OLED
20x20

dedicati

50
 - 

20
0 

m
mCompatibili “OLED TV” Compatibili “OLED TV”

QUADRO 1 v2 QUADRO 2 v2 QUADRO 3 v2 QUADRO 4 v2
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00095439

00095438

PANNELLI ESPOSITIVI SUPPORTI

CODICE PRODOTTO

CODICE PRODOTTO

PANNELLO SUPPORTI BRAVO CON SUPPORTI  CAMPIONE MONTATI
Misure: 133x40 cm

ESEMPIO DI ESPOSIZIONE SUPPORTI BRAVOPANNELLO SUPPORTI BRAVO CON SUPPORTI  CAMPIONE MONTATI
Misure: 100x40 cm

00095962
CODICE PRODOTTO

CODICE PRODOTTO

PANNELLO SUPPORTI BRAVO BR-LED CON SUPPORTI  CAMPIONE MONTATI
Misure: 133x40 cm

PANNELLO SUPPORTI BRAVO BR-LED CON SUPPORTI  CAMPIONE MONTATI
Misure: 100x40 cm

00095999
CODICE PRODOTTO



sMALL (fino a 30”) MEDIUM (fino a 40”) LARGE (fino a 85”) EXTRA

IN
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Fissi INCLINAZIONE NO ROTAZIONE NO INCLINABILI INCLINAZIONE SI ROTAZIONE NO ORIENTABILI INCLINAZIONE SI ROTAZIONE SI

SCEGLI IL TUO SUPPORTO

Supporti con rotazione lato destro o sinistro

WALL 0 20 kg 20,5x13 max

Supporti da tavolo

PORTA DECODER

MACISTE

WALL 1 40 kg 38,5x30 max

QUADRO 1v2 30 kg 20x20 max

LCD 1 20 kg 10x10 max

LCD 2 20 kg 10x10 max + 
adattatore

LCD 3 20 kg 10x10 max + 
adattatore

LCD 20w 20 kg 10x10 max

LCD 30w 20 kg 10x10 max

LCD 8 20 kg 20x20 max

LCD 9 20 kg 20x20 max

BR-LED 9v2 20 kg 20x20 max

LCD 10 20 kg 20x20 max

BR-LED 10v2 20 kg 20x20 max

QUADRO 3v2 30 kg 20x20 max

WALL 2 60 kg 60x40 max

QUADRO 2v2 40 kg 60x40 max

WALL 4 60 kg 57x40 max

QUADRO 4v2 40 kg 60x40 max

LCD 4 25 kg 60x40 max

LCD 12 45 kg 60x40 max

LCD 13 50 kg 20/30/40x40 max

PLASMA 2 45 kg 95x40 max

CORNER M 23 kg 40x20 max

CORNER L 30 kg 40x60 max

TV STAND 1v2 40 kg 40x60 max

TV STAND 2v2 40 kg 20x20 max

BR-LED 40v2.1 30 kg 40x40 max

BR-LED 41v2.1 30 kg 40x40 max

BR-LED 12v2 40 kg 40x40 max

WALL 3 40 kg 38,5x30 max

VOLO 180° 30 kg 60x40 max

Supporto con rotazione lato destro e sinistro

BR-LED 11/11light 30 kg 40x40 max

SUPPORTO

DA SOFFITTO

BR-LED 11/11light

BR-LED 8 15 kg 20x20 max

BR-LED 13 45 kg 60x40 max

65
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LCD 20 LCD 30 LCD 1 LCD 2

SCHEDE TECNICHE SUPPORTI TV LCD/PLASMA

MURO

55  (2,16”)

Adattatore 20x10
20x10 Adapter

(7.87”)

10
0

(3
.9

4”
)

200

100 

6.
2

(0
.2

5”
)

(3.94”)

55 (2,16”)

180°

250 (9,84”)

10° 15°

255
(10,03”)

65
(2,55”)

180°

75   (2,95”)

MURO

100 (3,9”)
75 (3”)
50 (2”)

10
0 

(3
,9

”)

75
 (3

”)
50

 (2
”)

Standard VESA

10°
180°

75 (2,95”)

15°

65
(2,55”)

155
(6,10”)

180°

250 (9,84”)

10° 15°

155
(6,10”)

65
(2,55”)

180°

55 (2,16”)

MURO

55  (2,16”)

100 (3,9”)
75 (3”)
50 (2”)

10
0 

(3
,9

”)

75
 (3

”)
50

 (2
”)

Standard VESA

155

100 (3,9”)
75 (3”)
50 (2”)

10
0 

(3
,9

”)

75
 (3

”)
50

 (2
”)

Standard VESA
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perni �lettati
threaded pins

Piastra 20x20
Plate 20x20 cm

Piastra VESA 10x10 cm
VESA plate 10x10 cm

O

Adattatore universale 40x40
Universal 40x40 adapter

fori
holes

Self-locking

nuts

Dadi autobloccanti

Perni �lettati

M6

O

Threaded pins

M6

Threaded pins M6

10
0

20
0

30
0

200

300

400

40
0

Perni �lettati M6

Fissaggi possibili
Available �xing

200x100
200x200
300x200
300x300
400x200
400x300
400x400

Fig.1

(2.8")
(4.4")

(2.9")

75 mm

(2.7")

70 mm

(2.2")

56 mm

(LBS 11)
Kg 5 MAX

72 mm
30°

70°

70°

35°

112 mm

35.0°30.0°

72
.0

0

75

10
0.

00

14
0°

56
.0

0

72
.0

0

40
.0

0

70.00

50.00

Piastra di attacco
Plate

Φ10.20

LCD 3 LCD 4 ACUSTICS ADATTATORE 40x40

SCHEDE TECNICHE SUPPORTI TV LCD/PLASMA

TV PLASMA / LCD

MURO

TV PLASMA / LCD

(5.12")
130 

MURO

TV PLASM
A / LCD

MURO

10° 15°

65
(2.56”)

(10.04")
255 

100-600

(3.94"- 23.6")

180°

130-450
(5.12"- 17.72") 

400
(15.75")

360°

180°

Interasse fori TV
TV hole spacing

MURO

103   (4,05”)

Adattatore 20x10
20x10 Adapter

(7.87”)

10
0

(3
.9

4”
)

200

100 

6.
2

(0
.2

5”
)

(3.94”)

103 (4,05”)

255
(10,03”)

65
(2,55”)

425 (16,73”)

10° 15°

180°
180°

180°
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LCD 8 LCD 9 LCD 10 LCD 12

SCHEDE TECNICHE SUPPORTI TV LCD/PLASMA

TV
 P

LA
SM

A
/L

C
D

10° 15°

M
U

R
O

TV  PLASMA/LCD

80
 (3.15")

MURO

200 (7.87")

20
0 

(7
.8

7"
)

10
0 

(3
.9

4"
)

6.2 (0.25")

8.2  (0.32”)(2.95")

75

(2
.9

5"
)

10
0 

(3
.9

4"
)

75

100 (3.94")

25°

65

(2.56")

255
(10.04")

80
(3.15")

15°10°

TV PLASMA / LCD

MURO

(M
ax

 1
7.

2"
)

M
ax

 4
35(M

in
 4

.5
3"

)
M

in
 1

15 MURO

TV PLASMA / LCD

10° 15°

TV
 P

LA
SM

A
 /

 L
C

D

M
U

R
O

10°15°

115-435 (4.53"-17.2")

180°
90°

200
(7.87”)

200-400

(7.87-15.7”)

230

(9,05”) 8.2

(0.32”)

300 (11.8”)

400 (15.7”)

200 (7.87")

20
0 

(7
.8

7"
)

10
0 

(3
.9

4"
)

6.2 (0.25")

8.2  (0.32”)(2.95")

75

(2
.9

5"
)

10
0 

(3
.9

4"
)

75

100 (3.94")

180°
10° 15°

255 (10.04")
180°

255 

(10.04”)

65 

(2.56”)

60

(2
.3

6"
)

TV PLASMA / LCD

MURO

TV PLASMA / LCD M
ax

 2
55

(M
ax

 1
0.

04
")

MURO

TV PLASMA / LCD

MURO

TV
 P

LA
SM

A
 / 

LC
D

10° 15°

M
U

R
O

10° 15°

10° 15°

200 (7.87")

20
0 

(7
.8

7"
)

10
0 

(3
.9

4"
)

6.2 (0.25")

8.2  (0.32”)(2.95")

75

(2
.9

5"
)

10
0 

(3
.9

4"
)

75

100 (3.94")
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LCD 13 PLASMA 2 CORNER MEDIUM CORNER LARGE

SCHEDE TECNICHE SUPPORTI TV LCD/PLASMA

200-950

(7.87”-37.4”)

40
0 

M
AX

(1
5.

75
”)

40
0

(1
5.

75
”)

65
(2.56”)

130-450 (5.12”-17.72”)180°
360°

180° 10° 15°

TV PLASMA / LCD

MURO

13
0 

(1
5.

12
”)

TV PLASMA / LCD

MURO

180°

275

(10.8")

65
180°

(13.78")
350

10° 15°

(2.56")

(11.8")

200-400

(7.87"-15.7")

300

(15.7")
400

(0.32")
8.2

m
m85

(3
.3

5"
)

TVC PLASMA / LCD

MURO

TVC PLASMA / LCD

MURO

TVC PLASMA / LCD

M
A

X
 2

75
 m

m

(1
0.

8"
)

MURO

TV
 L

ED
/L

CD
/P

LA
SM

A

M
U

RO

5°

(2.2")

56 mm

TV LED/LCD/PLASMA-LUNGHEZZA 50-75 CM

TV
 L

ED
/L

CD
/P

LA
SM

A
-L

U
N

G
H

EZ
ZA

 5
0-

75
 C

M0° - 90°

MURO

SCHEMA MONTAGGIO PER ROTAZIONE VERSO DESTRA
MOUNTING DIAGRAM FOR ROTATION TO THE RIGHT

TV
 L

ED
/L

CD
/P

LA
SM

A
-L

U
N

G
H

EZ
ZA

 5
0-

75
 C

M

TV LED/LCD/PLASMA-LUNGHEZZA 50-75 CM

0° -
 90°

MURO

SCHEMA MONTAGGIO PER ROTAZIONE VERSO SINISTRA
MOUNTING DIAGRAM FOR ROTATION TO THE LEFT

TV
 L

ED
/L

CD
/P

LA
SM

A

M
U

RO

5°

(2.2")

56 mm

MURO

TV LED/LCD/PLASMA-LUNGHEZZA 75-125 CM

TV
 L

ED
/L

CD
/P

LA
SM

A
-L

U
N

G
H

EZ
ZA

 7
5-

12
5 

CM

0° - 90°

SCHEMA MONTAGGIO PER ROTAZIONE VERSO DESTRA
MOUNTING DIAGRAM FOR ROTATION TO THE RIGHT

MURO

TV LED/LCD/PLASMA-LUNGHEZZA 75-125 CM

TV
 L

ED
/L

CD
/P

LA
SM

A
-L

U
N

G
H

EZ
ZA

 7
5-

12
5 

CM

0° - 
90°

SCHEMA MONTAGGIO PER ROTAZIONE VERSO SINISTRA
MOUNTING DIAGRAM FOR ROTATION TO THE LEFT

10
0

10
0

5010050

20
0

200
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10
0-

40
0 

m
m

(3
.9

"-
15

.8
")

(7.87"-23.6")
200-600 mm

180°

180°

TV LED/LCD/OLED-LUNGHEZZA 75-125 CM

MURO

TV LED/LCD/OLED-LUNGHEZZA 75-125 CM

180°

90°90°

67
 m

m

(2
.6

")
67

6 
m

m

(2
6.

6"
)

VOLO 180° WALL 0 WALL 1 WALL 2

SCHEDE TECNICHE SUPPORTI TV LCD/PLASMA

M
ax

 3
00

 

(M
ax

 1
1.

81
")

 8 (0.32")

23 (0.90")

TV LCD

(3.94"-15.16")
100-385

TV
 L

C
D

23 (0.90")

(M
ax

 1
1,

81
")

M
ax

 3
00

M
U

RO

(M
ax

 1
5.

75
")

M
ax

 4
00

100-600 (3.9"-23.6") 
23 (0.90")

(0.32")
8

TV LCD/PLASMA

23 (0.90")

(M
ax

 1
5.

75
")

M
ax

 4
00

TV
 L

C
D

/P
LA

SM
A

M
U

RO

TV LCD

6 (0.24”)

50-205 (2-8.1”)
23 (0.90”)

M
ax

 1
30

(M
ax

 5
.1

2”
)

M
ax

 1
30

(M
ax

 5
.1

2”
)

23 (0.90”)

TV
 L

C
D

M
U

R
O
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mm (inches)

WALL 3 WALL 4 PORTA DECODER

mm (inches)

SCHEDE TECNICHE SUPPORTI TV LCD/PLASMA

(3.9"-15.2")

100-385 

M
ax

 3
00

(M
ax

 1
1.

8"
)

TV LCD

 8 (0.32")

TV
 L

C
D

M
ax

 3
00

(M
ax

 1
1.

8"
)

65 (2.56") 0°-12°

M
U

RO

100-600
(3.9"-23,6")

M
ax

 4
00

(M
ax

 1
5.

75
")

8 (0.32")

TV LCD/PLASMA

(M
ax

 1
5.

75
")

M
ax

 4
00

65 (2.56") 0°-12°

TV
 L

C
D

 P
LA

SM
A

M
U

RO

20 cm

5 cm

16 cm

 200 mm 

 1
50

 m
m

 
 1

60
 m

m

 60 mm  

 2
2 

m
m

  

 160 mm 

 5
0 

m
m

 

MACISTE

Kg 5 MAX

(LB 11 MAX)

(2
.1

6"
)

55
 m

m

Vetro temperato

Tempered glass

320mm (12.6")
420 (16.53")

M
U

RO

TV
 L

C
D

(12.6")

320 mm

Kg 5
(LB 11)
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BR-LED 8 BR-LED 9 v2 BR-LED 10 v2 BR-LED 40 v2.1

SCHEDE TECNICHE SUPPORTI TV LCD/PLASMA

200m
m+8°

-8°

±3°

200mm

15
0m

m

50mm 60-195mm

180°

43mm 65-370mm

200m
m

+8°

-8°

180°

202m
m

200mm

±3°180°
180°

180°

mm
00

4

400mm

180°

50mm 60-195mm

1
5

0
m

m

±3°

+8°

-8°

200mm

200m
m

10
8m

m

65mm

±7°

±10°

100m
m

75m
m

100mm

75mm

100m
m

200mm

200m
m

200mm
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BR-LED 41 v2.1 BR-LED 11 v2 BR-LED 11 light BR-LED 12 v2

SCHEDE TECNICHE SUPPORTI TV LCD/PLASMA

190mm

18
8m

m
±3°

69-476mm

+20°
-20°

400mm

400m
m

70mm 60-400mm

180°

mm
00

4

400mm

2
2

2
m

m

180°

+8°

-8°

±3°

400mm

428mm

70-460mm

±60°

±3°

40
0m

m

14
5m

m

+20°

-20°

190mm

14
4m

m

75-416mm

+0°
-15°

400mm

400m
m
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12
34

-1
58

4 
m

m

51
7 

m
m

35
0 

m
m

200 mm

210 mm

20
8 

m
m

71 mm

200 mm

200 m
m

Altezza modulabile: 717mm - 1584mm

Piastra Vesa 20x20 
+ 
Barre per attacchi 60x40h cm (max)

Sistema passacavi

Installazione
a so�tto o a parete

71
7-

10
67

 m
m

40
0 

m
m

 (m
ax

)

600 mm (max)

±3°

400m
m

+20°
-20°

70-460mm

600mm

14
5m

m

428mm

±45°

BR-LED 13 TV STAND 1 v2 TV STAND 2 v2 SUPP. dA SOFFITTO

SCHEDE TECNICHE SUPPORTI TV LCD/PLASMA

80mm

±45°

8mm

600mm280mm

42
0-

56
0m

m

100mm

650mm

600mm

400mm

+5°

-10°

330mm235mm
200m

m

100m
m

223m
m

100mm
200mm
224mm

29
0m

m
/3

40
m

m
 o

r 3
90

m
m

80mm

±35°

8mm
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QUADRO 1 v2 QUADRO 2 v2 QUADRO 3 v2 QUADRO 4 v2

SCHEDE TECNICHE SUPPORTI TV LCD/PLASMA

200m
m

98m
m

200mm

24mm

425m
m

600mm(Max)

640mm

100m
m

24mm

425m
m

24mm

220m
m

-12°

+12°

55mm

238mm

200mm

98m
m

200m
m

+12°

-12°

55mm

425m
m

55mm

220m
m

600mm(Max)

640mm

100m
m

425m
m

-12°

+12°
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